



روزنامه سیاسی، اجتماعی و فرهنگی صبح ایران
چهارشنبه ۱۶ مهر ۱۳۹۳
۱۳ ذیحجه ۱۴۲۵
سال شانزدهم، شماره ۴۳۶۲
۱۶ صفحه، قیمت: ۵۰۰۰ تومان

یادداشت‌های امروز

محمد هوداخوان

علی مطهری و پرسش‌هایی که باید از خودبیرسد
صفحه ۲

دکتر نادر ساعد

از انگلیسی‌ها غرامت بخواهید
صفحه ۱۵

مهران ابراهیمیان

تحریک بازار مسکن به سبک دلار!
صفحه ۴

فریدون حسن

بازگشت با «کشک»
صفحه ۱۳

صدای کارگزاران رئیس‌جمهور را دروغگو خواند

پروژه عبور از روحانی از تخریب به توهین رسید

اصغرزاده: بازی با روحانی را فقط به شرط بردن ادامه می‌دهیم



در حالی که هنوز امید به بازسازی بخش شرقی کوبانی وجود دارد بیشتر مردم این منطقه کوبانی را ترک کردند

سالانه ۵ میلیون زائر

به مناطق عملیاتی دفاع مقدس اعزام می‌شوند

سردار محمدرضا نقدی در مراسم بدرقه اردوهای راهبان نور دانش آموزان: به خیرگزاری‌ها و رسانه‌های دشمن نگاه کنید که چه جوسازی‌های سنگینی برای راهبان نور وجود دارد. این دشمنی‌ها و مخالفت‌هایی که دنبال می‌کنند حاکی از اهمیت این کار است که انسان را می‌سازد. این یک فرصت طلایی است که جوانان می‌خواهند مسیر زندگی را انتخاب و نقشه راه خودشان را برای زندگی ترسیم کنند. راهبان نور فرصتی است برای تحول و یک انقلاب درونی و مسیر تکامل؛ قدر این سفر را بدانید **همین صفحه**

مقاومت تن به تن مقابل تروریست‌ها در خیابان‌های کوبانی

ما جانان

مقاومت شدید نیروهای کرد سوریه مستقر در شهر کوبانی (عین‌العرب) در برابر داعش ادامه دارد و گزارش‌هایی از ورود داعش به بخش‌هایی از شهر و نبردهای تن‌به‌تن منتشر شده است و در عین حال گزارش‌هایی از عقب‌نشینی داعش، کردها می‌گویند مواضع داعش روشن است اما هواپیماهای غربی متعلق به ائتلاف به اصطلاح علیه داعش انگار کور هستند و آنها را هدف قرار نمی‌دهند و هیچ کمکی هم از سوی نیروهای ترک که در کنار شهر مستقر هستند به آنها نمی‌شود. آیا آنکارا به دنبال پروژه حذف کوبانی از مناطق مرزی توسط داعش است. امریکایی‌ها هم که فعلاً می‌خواهند نشان دهند ظهور داعش حاصل اشتباهات متحدانشان (ترکیه، قطر و عربستان) است و خودشان هم مثلاً تحت فشار آنها برای معذرت‌خواهی از افشاگری‌هایشان، خیرگزاری رسمی عربستان «واس» به نقل از گروه موسوم به دیده‌بان حقوق بشر سوریه سه‌شنبه گزارش کرد که عناصر داعش تروریستی داعش پس از درگیری با نیروهای پشتیبانی مردمی کردها از شهر کوبانی عقب‌نشینی کردند. این گروه با این ادعا که تروریست‌های مسلح پس از عقب‌نشینی قصد داشتند به ورودی جنوب غربی عین‌العرب وارد شوند و توانستند کنترل چندین ساختمان را در جنوب غرب شهر عین‌العرب به دست گیرند، از آرمش شکنندگی‌های خیر داد که بر این شهر حاکم است.

امریکایی‌ها نمی‌خواهند توافقی حاصل شود



وزیر امور خارجه: شرایط داخلی به لحاظ سیاسی امریکا شکننده است و لابی‌های صهیونیست‌ها هم فعال هستند تا شعار توافق بد، بدتر از توافق کردن

است را جا بیندازند، زیرا صهیونیست‌ها هر نوع توافق با ایران را خطرناک می‌دانند. به همین جهت امریکایی‌ها به دنبال حل مشکلات نیستند و نمی‌خواهند توافقی حاصل شود و ما باید بتوانیم به دنیا ثابت کنیم که ما خواهان توافق بودیم ولی امریکا و غربی‌ها نخواستند و مانع توافق شدند **صفحه ۲**

دبیر ستاد حقوق بشر قوه قضائیه:

تروریست‌های تابلودار مدافعان حقوق بشر شده‌اند

صفحه ۲

حزب‌الله:

حمله به تانک اسرائیلی پاسخ به اتحاد صهیونیستی - تکفیری بود

صفحه ۱۵

برای مواجهه با رشد ۳ برابری سالمندان ۲۵ سال فرصت داریم

محرومیت ۱۷ میلیون ایرانی از موهبت فرزند

صفحه ۳

توقف تولید مهم‌ترین سریال تلویزیون

بی‌پولی معمای شاه را سخته داد

صفحه ۱۶

طالبان پاکستان

بیعت با داعش را تکذیب کرد

طالبان پاکستان ضمن رد گزارش‌های اخیر مبنی بر اینکه این گروه متعهد شده تا با گروه تروریستی داعش متحد شود، گفت: برخی رسانه‌ها این بیانیته را به اشتباه تفسیر کرده‌اند. به گزارش ایسنا، به نقل از خبرگزاری رویترز، «شهیدالله شهید»، سخنگوی طالبان پاکستان روز سه‌شنبه در بیانیته گفت: «ما قصد داریم از تمامی شبه‌نظامیانی که در سوریه و عراق مبارزه می‌کنند، حمایت کرده و منافع امریکا را به چالش بکشیم.» وی از طریق تماس تلفنی از مکانی نامشخص افزود: «برخی رسانه‌ها بیانیته ما را مستقیماً منتشر نکرده‌اند. ما از هیچ گروه خاصی در سوریه یا عراق حمایت نمی‌کنیم. تمامی گروه‌ها در آنجا شجاع هستند و آنها برادران ما محسوب می‌شوند.» شهیدالله شهید افزود: «طالبان پاکستان به اتحاد خود با ملا عمر، رهبر طالبان افغانستان ادامه می‌دهد. ملا عمر رهبر ماست و ما از او پیروی می‌کنیم. می‌خواهم در حال حاضر کاملاً مشخص کنم که طالبان پاکستان کاملاً مخالف با سیستم اسلام‌آباد است.» شهیدالله ادامه داد: «طالبان در حال حاضر با هر گروهی که ملا عمر دستور دهد همکاری می‌کند. اگر ملا عمر به ما دستور دهد آماده‌ایم تا نیروهای خود را به سوریه، عراق و یمن یا هر منطقه جنگی دیگر در جهان اعزام کنیم.»

مقاومت تن به تن مقابل تروریست‌ها در خیابان‌های کوبانی

کردها: ائتلاف امریکایی و ترکیه تانک‌های داعش را نمی‌زنند

مقاومت شدید نیروهای کرد سوریه مستقر در شهر کوبانی (عین‌العرب) در برابر داعش ادامه دارد و گزارش‌هایی از ورود داعش به بخش‌هایی از شهر و نبردهای تن‌به‌تن منتشر شده است و در عین حال گزارش‌هایی از عقب‌نشینی داعش، کردها می‌گویند مواضع داعش روشن است اما هواپیماهای غربی متعلق به ائتلاف به اصطلاح علیه داعش انگار کور هستند و آنها را هدف قرار نمی‌دهند و هیچ کمکی هم از سوی نیروهای ترک که در کنار شهر مستقر هستند به آنها نمی‌شود **همین صفحه**

حملات ائتلاف

به جای داعش نیروهای صدر را مورد هدف قرار داد

منابع عراقی اعلام کردند که در جریان حمله ائتلاف ۱۵ تن کشته و در انفجار یک ماشین بمب گذاری شده در نزدیکی مقر نیروهای داوطلب مردمی در جنوب تکریت ۲۰ تن دیگر کشته شدند. همچنین در جریان حملات مسلحانه گروه تروریستی داعش به شهر استراتژیک جولاء، واقع در شرق عراق پنج مبارز کرد نیز کشته شدند. یک افسر بلند پایه نیروهای پیشمرگ کرد اعلام کرد که گروه تروریستی داعش چندین پایگاه دفاعی پیشمرگ‌ها را که در ۵ کیلومتری جولاء قرار داشت هدف قرار دادند **همین صفحه**

رئیس سازمان بسیج مستضعفین در مراسم افتتاحیه اردوی راهبان نور دانش آموزان:

سالانه ۵ میلیون زائر

به مناطق عملیاتی دفاع مقدس اعزام می‌شوند

رئیس سازمان بسیج مستضعفین از اعزام ۵ میلیون زائر در هر سال به مناطق عملیاتی دفاع مقدس خبر داد. سردار محمدرضا نقدی، رئیس سازمان بسیج مستضعفین روز گذشته در مراسم بدرقه اردوهای راهبان نور دانش آموزان که در میدان فلسطین تهران برگزار شد، اظهار داشت: یاد شهیدان بزرگ‌ترین ذخیره معنوی برای انسان مجاهد است. وی افزود: انسان مجاهد عزم خود را برای از بین بردن یلیدی‌ها و حاکمیت حقیقت و نور ایمان بیشتر می‌کند و از یاد شهیدان بهره می‌گیرد و از این منبع پر فیض انرژی و قوت خود را می‌افزاید. رئیس سازمان بسیج مستضعفین با بیان اینکه راهبان نور حر کتی ارزشمند است، گفت: اگر در کره زمین احصا کنیم، کدام سفر ارزش معنوی بیشتری دارد، راهبان نور بعد از زیارت ائمه اطهار (ع) و مکه مکرمه تعالی‌بخش‌ترین سفری است که انسان می‌تواند داشته باشد. وی ادامه داد: این یک فرصت طلایی است که جوانان می‌خواهند مسیر زندگی را انتخاب و نقشه راه خودشان

اعزام اولین کاروان راهبان نور دانش‌آموزی اقله‌م عرفانین | جوان



مجتمع فرهنگی ۱۳ آبان

دارای سالن همایش با ظرفیت ۵۵۰ نفر
سالن‌های کنفرانس هر یک با ظرفیت ۱۱۰ نفر
سالن جلسات با امکانات صوتی و تصویری به ظرفیت ۵۰ نفر
محیطی کاملاً تاریخی و سرسبز

آماده ارائه خدمات به همایش‌ها و کنفرانس‌های داخلی و بین‌المللی می‌باشد

تقاطع خیابان طالقانی - مفتوح جنب مترو طالقانی
شماره تماس جهت عقد قرارداد: ۸۷۵۵۱۲۴۴